
 
 
                                                    Zarządzenie Nr 61 /11 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 19 sierpnia  2011  roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, 2011,zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 56/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lipca 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr X/83/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 11 sierpnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011 wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 13 102 457 zł zwiększa 
się o 17 000  zł do kwoty 13 119 457 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 660 682 zł zwiększa się o 17 000 zł do kwoty  10 677 682 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 304 253 zł zwiększa się o 10 000 zł do 
kwoty 2 314 253 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12  624 285 zł zwiększa się o 
 17 000 zł do kwoty  12 641 285 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10  567 652 zł zwiększa się o 17 000 zł do kwoty 10 584 652 zł 

 



 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 304 253 zł zwiększa się o 10 000 zł 
do kwoty 2 314 253 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                         17 000 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85203 2010 zadania zlecone 10 000 zł 
852 85214 2030 7 000 zł 

 
6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             32 069 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4210 2 500 zł 
010 01010 4260 1 500 zł 
010 01010 4300  500 zł 
801 80101 4010 4 669 zł 
801 80104 4170 450 zł 
801 80101 4210 2 300 zł 
801 80104 4270 600 zł 
851 85154 4430 200 zł 
852 85203 4210 zadania zlecone 10 700 zł 
852 85203 4700 zadania zlecone 700 zł 
852 85214 3110 7 000 zł 
853 85395 4217 807 zł 
853 85395 4219 143 zł 

 
      b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                              15 069 zł 

 
Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4170 2 000 zł 
010 01010 4270 2 500 zł 
801 80104 4010 5 119 zł 
801 80101 4240 800 zł 
801 80104 4260 1 000 zł 
801 80104 4300 600 zł 
801 80104 4370 300 zł 
801 80104 4410 200 zł 
851 85154 4300 200 zł 

 



852 85203 4040 zadania zlecone 1 400 zł 
853 85395 4307 807 zł 
853 85395 4309 143 zł 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
 
 
 
Dochody; 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 85203- zwiększenie planu dochodów z tytułu przekazanej  dotacji dla 
ŚDS Słowikowo na zakup atestowanego wyposażenia dla placu zabaw. 
Rozdz. 85214- zwiększenie planu dochodów z tytułu przekazanej dotacji  od 
Wojewody Wielkopolski na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
 
. 

 
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 010 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
Dz. 853 
 
 
 
 

Rozdz. 01010- przeniesienia między paragrafami – zwiększenie planu 
wydatków z zwiększenie planu wydatków na zakup energii oraz materiałów..  
 
Rozdz. 80101-  zwiększenie planu wydatków  na wynagrodzenia w związku z 
zatrudnieniem osoby na zastępstwo za pracownika obsługi przebywającego 
zaświadczeniu rehabilitacyjnym, Rozdz. 80104- zwiększenie planu wydatków 
na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych, zwiększenie planu wydatków na 
zakup usług remontowych – przegląd pieca CO, zwiększenie planu wydatków 
na zakup materiałów związanych z remontem łazienek 
 
Rozdz. 85203- zwiększenie planu wydatków na ŚDS w Słowikowie o kwotę 
10 000 zł – dotację na zakup atestowanego wyposażenia dla placu zabaw. 
Pozostałe kwoty  to przeniesienia między paragrafami – urealnienie planów. 
Rozdz. 85214- zwiększenie planu wydatków o kwotę dotacji na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
 
 
Rozdz. 85395- przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału. 

 
 

 


